TVN Sommer 2019

Quali der BL 2-ten
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Satze Spiele
1 Stadtwald Hilden 1 2 2:0 12:0 24:5 139:92
2  TC Kaiserswerth 1 0 0:0 0:0 0:0 0:0
3  GW Schénebeck 1 2 1:1 5:8 12:17 119:107
4 Viktoria Alpen 1 2 1:1 5:10 15:21 138:137
5 RW Dinslaken 1 2 0:2 6:10 14:22 105:165

Bemerkungen zur Gruppe
Quali um den aufstieg in die 2. Verbandsliga

nu.Dokument 013, erstellt am 10.12.2025 06:59 | Seite 1

Termin

Heimmannschaft

Gastmannschaft

TENMIS-VERBAND HIEDERRHEIN e..

Erg.

Sa. 07.09.2019 13:00
13:00
So. 08.09.2019 12:00
12:00

RW Dinslaken 1
GW Schénebeck 1
RW Dinslaken 1
Viktoria Alpen 1

Viktoria Alpen 1

Stadtwald Hilden 1
GW Schoénebeck 1
Stadtwald Hilden 1

4:5
0:6
2:5
0:6



