

TVN Sommer 2019

Quali der BL 2-ten

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Stadtwald Hilden 1	2	2:0	12:0	24:5	139:92
2	TC Kaiserswerth 1	0	0:0	0:0	0:0	0:0
3	GW Schönebeck 1	2	1:1	5:8	12:17	119:107
4	Viktoria Alpen 1	2	1:1	5:10	15:21	138:137
5	RW Dinslaken 1	2	0:2	6:10	14:22	105:165

Bemerkungen zur Gruppe

Quali um den Aufstieg in die 2. Verbandsliga

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 07.09.2019 13:00	RW Dinslaken 1	Viktoria Alpen 1	4:5
	13:00	GW Schönebeck 1	Stadtwald Hilden 1
So. 08.09.2019 12:00	RW Dinslaken 1	GW Schönebeck 1	2:5
	12:00	Viktoria Alpen 1	Stadtwald Hilden 1
			0:6